ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2018 № 229

Об отмене Постановления Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2018 № 208 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, протестом прокуратуры Омского района № 7-12-2018/14740 от 28.11.2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2018 № 208 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда» отменить как нормативный правовой акт, утративший законодательную основу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     В.А. Фаст